ГАРАЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КООПЕРАТИВ

«КОСМОС»
143090, Московская область, г. Краснознаменск, ул. Победы, 1а

Председателю ГСК «Космос»

От __________________________________________________

_____________________________________________________

Паспорт:_________№__________________________________

Выдан________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:___________________________

_____________________________________________________

Телефон моб.: +7 (________)____________________________

e-mail: ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены ГСК «Космос»

Прошу принять меня в члены ГСК «Космос» (гаражный бокс №________).
Подтверждаю, что ознакомился со следующими документами:

- действующий Устав ГСК «Космос»;
- протоколы общих собраний, а также собраний правления по __.__.2019 г.;
- внутренний распорядок;
- порядок оплаты электроснабжения ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.

В частности, обязуюсь своевременно вносить членские взносы ГСК «Космос», плату
за землепользование, нести эксплуатационные и иные расходы по обеспечению
деятельности ГСК “Космос”, использовать гараж только по прямому назначению - для
хранения индивидуального транспортного средства, соблюдая при этом нормы пожарной,
экологической и технической безопасности.

В случае совершения мною нарушения, которое привело по моей вине к
возникновению в гараже или в местах общего пользования, чрезвычайного происшествия
(пожара, взрыва и т.п.) и (или) причинению иного вреда ГСК «Космос» и третьим лицам, - я
обязан (а) добровольно возместить нанесенный ущерб согласно договоренности с
Правлением ГСК и потерпевшими лицами или нести ответственность в соответствии с
действующим законодательством РФ.

К заявлению прилагаю следующие документы для проверки Правлением:
- копию договора купли-продажи / договор дарения

«___»____________201___ г                      __________/_______________________

Заявление принято              ___________/______________________

«____»____________201___ г.